
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02123017N

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit TOGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Reshit Petrela'', Kompleksi 
''Usluga'', Godina D, Kati 7, Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat qe vijojne: 

Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, 
mobile etj duke perfshire proceset e analizes, 
dizajn,planifikim, implementim, mirembajtje. Zhvillim ose 
ndermjetesim ne trajnime dhe kurse profesionale ne fushen e 
zhvillimit te software dhe Teknologjise se Informacionit. 
Konsulence ne fushen e zhvillimit software ne platforma te 
ndryshme. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. Disenjim 
dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese hga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re; Permiresim / upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
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auditimi Teknik / informatik per sistemet software. Tregtim 
dhe shitje me shumice dhe pakice i produkteve elektrike, 
telefonike, industriale.Ofrimin e sherbimeve te komunikimit 
dhe marketingut, duke perfshire reklamat apo aktivitete qe 
lidhen me marredheniet me publikun si dhe sherbimet ne 
lidhje me promovimin e shitjeve & eventeve. Realizimin e 
aktiviteteve ne fushen e publiciteteve, reklamave, botimeve, 
medias dhe turizmit. Keto sherbime perfshijne por pa u 
kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin apo pershtatjen 
e reklamave per median audiovizive; blerjen dhe 
planifikimin mediatik, si dhe prodhimin e materialeve 
publicitare dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve BTL. 
Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
te internetit dhe mediave sociale si dhe manaxhimin e 
fushatave reklamuese online. Grumbullim te dhenash dhe 
statistika (sondazhe, testim tregu; reklamim telefonik, 
etj).Konsulence ne fushat e mesiperme.
Andi Shkembi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiShkembi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 670.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianNanagjoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOGO
Web site: www.togo.al
E-Mail: info@togo.al  
Telefon: 0695707101  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-592516-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D56B91-E5D1-4AF4-A42A-30B714778F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C2578-9F50-4770-9459-7F0B3FBCAAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D20D398-D3BE-4988-B68A-9ED6CDDE87F8

